
Zarządzenie Nr 572/2019 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 31 lipca 2019 roku 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa 
 

Na podstawie § 14 ust. 2 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XXIV/138/2017 Rady Gminy Lubawa z dnia 27 lutego 2017 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącym 
załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 417/2017 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa   
z dnia  29 września 2017 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa, zmienionego Zarządzeniem Nr 429/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
z dnia 5 stycznia 2018 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem Nr 439/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa z dnia  30 stycznia 2018 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem Nr 447/2018 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 27 lutego 2018 roku zmieniającym 
zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, 
zmienionego Zarządzeniem Nr 477/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia  
29 maja 2018 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 483/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa z dnia 25 czerwca 2018 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem 
 Nr 514/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 1 października 2018 roku 
zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 517/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z 
dnia 2 listopada 2018 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 534/2019 Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa z dnia 1 lutego 2019 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 541/2019 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 1 kwietnia 2019 roku zmieniającym 
zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. W § 14 ust. 3 wykaz stanowisk otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. W § 19 ust. 1 pkt 19 otrzymuje brzmienie: 
„19)  pełnienie roli Inspektora Ochrony Danych przez wyznaczonego pracownika;  
        1. Do zadań Inspektora Ochrony Danych należy:  

a) informowanie administratora, podmiotu przetwarzającego oraz pracowników, którzy 

przetwarzają dane osobowe, o obowiązkach spoczywających na nich na mocy 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony  osób fizycznych w związku z przetwarzaniem  danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE oraz 

innych przepisów dotyczących ochrony danych osobowych  doradzanie im w tej sprawie; 

b) monitorowanie przestrzegania rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony  osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem  danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 



oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE oraz innych przepisów dotyczących ochrony danych 

osobowych oraz polityk administratora lub podmiotu przetwarzającego w dziedzinie 

ochrony danych osobowych, w tym działania zwiększające świadomość, szkolenia personelu 

uczestniczącego w operacjach przetwarzania danych osobowych; 

c) udzielanie na żądanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz monitorowanie 

jej wykonania,  

d) współpraca z Prezesem Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

e) pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

w kwestiach związanych z przetwarzaniem oraz naruszeniem danych osobowych,  

f)   pełnienie roli punktu kontaktowego dla osób, których dane dotyczą, we wszystkich 

sprawach związanych z przetwarzaniem ich danych osobowych oraz z wykonywaniem praw 

przysługujących im na mocy rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony  osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem  danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

 
 

3. W § 19 ust. 2 schemat struktury organizacyjnej Działu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 sierpnia 2019r. 
                                
 
                                 Kierownik 

       Ośrodka Pomocy Społecznej  
                    Gminy Lubawa 

       
    /-/ Adam Roznerski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
g) informowanie administratora, podmiotu przetwarzającego oraz pracowników, którzy przetwarzają 

dane osobowe, o obowiązkach spoczywających na nich na mocy rozporządzenia ……… oraz innych 

przepisów Unii lub państw członkowskich o ochronie danych i doradzanie im w tej sprawie; 

h) monitorowanie przestrzegania rozporządzenia ……, innych przepisów Unii lub państw 

członkowskich o ochronie danych oraz polityk administratora lub podmiotu przetwarzającego 

w dziedzinie ochrony danych osobowych, w tym podział obowiązków, działania zwiększające 

świadomość, szkolenia personelu uczestniczącego w operacjach przetwarzania oraz powiązane 

z tym audyty; 

i) udzielanie na żądanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz monitorowanie jej 

wykonania zgodnie z art. 35 rozporządzenia, 

j) współpraca z Prezesem Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

k) pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

w kwestiach związanych z przetwarzaniem, w tym z uprzednimi konsultacjami, o których mowa 

w art. 36 rozporządzenia, oraz w stosownych przypadkach prowadzenie konsultacji we wszelkich 

innych sprawach, 

l) pełnienie roli punktu kontaktowego dla osób, których dane dotyczą, we wszystkich sprawach 

związanych z przetwarzaniem ich danych osobowych oraz z wykonywaniem praw przysługujących 

im na mocy niniejszego rozporządzenia. 

 
 
 
 
 
 
 


